
SCHOKOCRISPY

informazioni generali sul prodotto

denominazione: SCHOKOCRISPY

nome del prodotto: PRODOTTO DA FORNO

-

elenco ingredienti

zucchero, sciroppo di glucosio essiccato, grassi ed oli vegetali, panna in polvere, miele, mandorle,
semi di girasole, nocciole tostato, Gogge di Cacao: massa di cacao, zucchero, emulsionanti Lecithine.

nota integrativa al allergeni

contiente: soia (Lecithine), latte (panna in polvere), frutta a guscio (mandorle, nocciole tostato)
(Nel nostro stabilimento non possiamo escludere l’eventuale presenza di tracce di allergeni:                       cereali
contenenti glutine, arachidi, uova,  soya, latte, sesamo, frutta guscio )

informazioni nutrizionali

informazioni nutrizionali per 100g

energia (in kJ / kcal) 2419 / 578

grasso (in g): 44

 di cui acidi grassi saturi (in g): 5,7

carboidrati (in g): 35

     di zucchero (in g): 21

proteine (in g): 13

sale (in g): 0,03


